Fica determinado entre as partes que, no 

período de 03 (três) meses, a serem contados do vencimento de aluguel em 10 de janeiro 

de 2021 ao vencimento de aluguel em 10 de março de 2021, o valor do aluguel terá um 

abono de R$1.184,63 (mil cento e oitenta e quatro reais e sessenta e três centavos), sem 

prejuízo do reajuste anual previsto no parágrafo segundo. 

CLÁUSULA TERCEIRA:              Fica estabelecida a multa correspondente a 

03 (três) meses de alugueis, vigentes na data da infração, na qual incorrerá a parte que